
 

Od:

__.—

_

 

Odesláno: pátek 18. února 2022 13:13

Komu:

Kopie:

Předmět: Re: MAP - objednávka č. 0489/2022/140 a příloha č. 1 — zajištění celkové realizace

workshopů finanční svoboda pro projekt MAP ORP Ostrava !|

Dobrý den,

objednávku č. 0489/2022/140 akceptujeme.

Fakturu Vém připravím během víkendu.

Za celý tým Finanční svobody Vám přeji pěkný den

Dobrý den, pane-

V rámci realizace projektu MAP ORP Ostrava ll jsme domlouvali dvoudenní workshop k Finanční svobodě, který se

bude konat ve dnech 24. a 25.2.2022 na SVČ Korunka.

V příloze zasílám schválenou objednávku č. 0489/2022/140 a přílohu k objednávce č. 1. Tyto přílohy Vám jsou

odeslány také elektronicky podepsané do datové schránky.

Po realizaci aktivity zašlete prosím fakturu na můje-mail_ zajistím její překontrolování a další

zpracování.

Při fakturaci prosím také mimojiné uvádějte tento text: „Fakturujeme Vám v rámci projektu MAP ORP Ostrava ll,

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132 a objednávky č. 0489/2022/140.“

Jelikož je objednávka nad 50 tis. bez DPH prosím také o zaslání akceptace objednávky jako odpověď na tento e—

mail. Objednávka bude zveřejněna v rejstříku smluv a ihned po jejím zveřejnění Vás budu o vyvěšení informovat.

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den,

S pozdravem

 



Finanční manažera administrátor projektů v oblasti školství a vzdělávání

Magistrát města Ostravy

Odbor Školství a sportu

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

%Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu tšsknouttt! Šetřeme naše životní prostředí!!!

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrně informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste.

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených

příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresatem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat

obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zprava, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ustní či písemně

smlouvy, není—li v textu e—mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli

fázi jednaní, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního

města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami

schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném

případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani

žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.

 



  

Back office

  Ostrava, Česká republika

 

www.financnirodjnggg J5me partneři v životních rozhodnutích

WWW/„Baal'šcnisvohggla.CZ Finanční gramotnost hravou formou

www.frlnancniakademie.cz Studna finanční gramotnosti

 

Sledujte nás na Facebooku, lnstagramu, Youtube nebo Linkedlnu. Pokud chcete dosíávat finanční novinky pravidelně

do emailu, odebírejte také náš newsletteg.

 


